

# Årsredovisning

för

## GynRaMa AB

559368-8111

Räkenskapsåret

2024

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Randa Akouri, Styrelseledamot  
2025-05-06

Styrelsen för GynRaMa AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Gynrama AB bedriver sjukvård inom området gynekologi och erbjuder olika typer av gynekologiska undersökningar och konsultationer via sin klinik i Göteborg.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (10 mån)
Nettoomsättning	3 440	1 529	180
Resultat efter finansiella poster	1 538	149	-47
Soliditet (%)	70,5	12,8	2,5

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Årets nettoomsättning har ökat med 125% med anledning av ökad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	-12 112	128 087	<b>140 975</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		128 087	-128 087	<b>0</b>
Återbetalning aktieägartillskott		-21 000		<b>-21 000</b>
Årets resultat			901 839	<b>901 839</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>94 975</b>	<b>901 839</b>	<b>1 021 814</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 14 000 kr (35 000 kr).

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	94 975
årets vinst	901 839
	<b>996 814</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	996 814
	<b>996 814</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 440 074	1 528 555
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 440 074</b>	<b>1 528 555</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-1 123 008	-1 168 431
Personalkostnader	2	-723 266	-154 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-54 070	-54 070
Övriga rörelsekostnader		-344	-46
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 900 688</b>	<b>-1 377 234</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 539 386</b>	<b>151 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		465	262
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 834	-2 557
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 369</b>	<b>-2 295</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 538 017</b>	<b>149 026</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-393 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-393 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 145 017</b>	<b>149 026</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-243 178	-20 939
<b>Årets resultat</b>		<b>901 839</b>	<b>128 087</b>

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

137 295

191 365

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**137 295**

**191 365**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

12 500

0

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**12 500**

**0**

**Summa anläggningstillgångar**

**149 795**

**191 365**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

19 178

14 247

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

35 250

35 250

**Summa kortfristiga fordringar**

**54 428**

**49 497**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 686 946

857 082

**Summa kassa och bank**

**1 686 946**

**857 082**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 741 374**

**906 579**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 891 169**

**1 097 944**

## Balansräkning

Not  
1

2024-12-31

2023-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

94 975

-12 112

Årets resultat

901 839

128 087

**Summa fritt eget kapital**

**996 814**

**115 975**

**Summa eget kapital**

**1 021 814**

**140 975**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

393 000

0

**Summa obeskattade reserver**

**393 000**

**0**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 408

676 861

Skulder till koncernföretag

172 220

149 922

Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag

0

100 000

Skatteskulder

186 528

6 342

Övriga skulder

38 699

11 344

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 500

12 500

**Summa kortfristiga skulder**

**476 355**

**956 969**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 891 169**

**1 097 944**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag.

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
---	------

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	270 350	270 350
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>270 350</b>	<b>270 350</b>
Ingående avskrivningar	-78 985	-24 915
Årets avskrivningar	-54 070	-54 070
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-133 055</b>	<b>-78 985</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>137 295</b>	<b>191 365</b>

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Skandinaviska Fertilitets och IVF Kliniken AB

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	12 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>12 500</b>	<b>0</b>

GynRaMa AB  
Org.nr 559368-8111

7 (7)

Göteborg 2025-05-05

*Randa Akouri*  
Randa Akouri